
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     
 

 
Hürriyet İlkokulu Yıl:1 Ay: Nisan Sayı:1   

  

ZAMAN AYIRALIM 

 
ÇALIŞMAYA ZAMAN AYIR, ÖDÜLÜ BAŞARIDIR 

DÜŞÜNMEYE ZAMAN AYIR, GÜCÜN KAYNAĞIDIR 

OYNAMAYA ZAMAN AYIR, EBEDİ GENÇLİĞİN SIRRIDIR 

OKUMAYA ZAMAN AYIR, BİLGELİĞİN TEMELİDİR 

DOST OLMAYA ZAMAN AYIR, MUTLULUĞA GİDEN YOLDUR 

HAYAL ETMEYE ZAMAN AYIR, YÜKSEK GAYELERE BAĞLANMA YOLUDUR 

GÜLMEYE ZAMAN AYIR, RUHUN GIDASI VE MÜZİĞİDİR. 

 

Kadim POLAT 

Okul Müdürü 

 
 

2. Sınıfımız 

 
       İlk sayımızla öğrencilerimize ve sizlere en içten sevgi ve saygılarımla MERHABA demek 

istiyorum. 

       Hürriyet İlkokulu olarak bu derginin çıkarılmasından dolayı büyük bir gurur ve mutluluk 

duyuyoruz 

      Gayemiz Türk Milli Eğitiminin amaç ve ilkeleri doğrultusunda Atatürk ilke ve devrimlerine 

bağlı Türkiye Cumhuriyetine karşı görev ve sorumluluklarını bilen, genel kültür bilgisiyle 

donatılmış, vatanını ve milletini seven erdemli bireyler yetiştirmek ve aynı zamanda onları 

hayata hazırlamaktır. 

     Eğitim sabır isteyen bir iştir. Hiçbir şey emek harcamadan ortaya çıkmaz… Kuşkusuz ki 

hayatta başarılı olmanın en iyi yolu çalışmaktır. Ancak planlı yapılmayan bir çalışma hiçbir zaman 

insanları başarıya ulaştırmaz. 

      İşte bizde bu dergiyi planlı ve yoğun bir çalışma sonucunda ortaya çıkardık. 

 

                                                                                                                       Kadim POLAT 

                                                                                                                         Okul Müdürü 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KÜLTÜR-EDEBİYAT BÖLÜMÜ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

      NEŞET ERTAŞ 

 

1938 yılında Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesine bağlı Tırtıllar köyünde doğdu. 7 kardeşi olan Neşet ERTAŞ 

ailenin ikinci çocuğudur. 5-6 yaşlarında bağlama ve keman çalmaya bağladı. Babası Muharrem ERTAŞ 

ile birlikte gittikleri düğünlerde babasına kemanla eşlik etti. Geçimlerini bu şekilde kazandılar. 

 

8 yıl Kırşehir, Nevşehir, Niğde, Kırıkkale, Keskin, Yerköy, Kayseri, Yozgat ve köylerini gezdiler. Bu 

yüzden okula gidemedi. 14 yaşında çalışmak için İstanbul'a geldi. Şençalar Plak adlı bir müzik şirkete 

gitti. Şirketin sahibi olan Kadri Şençalar Neşet ERTAŞ'ı dinledi ve çok beğendi. 

 

'Neden Garip Garip Ötersin Bülbül' adlı ilk plağı, 1957 yılında Şençalar Plak tarafından piyasaya 

çıkarıldı. Bu arada Beyoğlu'nda bir gazinoda sahneye çıktı.  

 

2 yıl İstanbul'da çalıştı. Sonra Ankara'ya geldi ve sahne hayatına burada devam etti. Ankara'da çalıştığı 

gazinoda Leyla isminde bir kızla tanıştı ve hemen evlendi. İki kız bir erkek çocukları oldu.  

Neşet ERTAŞ bu arada askere gitti. 1962'de İzmir Narlıdere'de askerliğini yaptı. 

 

Plak üzerine plak yapan Neşet ERTAŞ konserleriyle de bir çok şehri 6-7 defa gezdi. Beste ve plaklarıyla 

çok meşhur oldu. 1978 yılında parmakları felç oldu. Müzisyenlikten başka mesleğide olmadığı için işsiz 

kaldı. Tedavi olacak parayı bulamadı. Çareyi 1979'da Almanya'da bulunan kardeşinin yanına gitmekte 

buldu. 
 

Tedavisini orada yaptırdı. 3 çocuğunu da yanına aldırdı. Mesleğine Almanya'da tekrar başladı. Türklerin 

bulunduğu yerlerde gazino ve düğün salonlarında çalıp söylemeye başladı. Sonraki yıllarda Türk Halk 

Müziği'nin yeniden keşfedilmesiyle Neşet ERTAŞ da öne çıktı. 

25 Eylül 2012 tarihinde İzmir'de vefat etti. 
ALBÜMLERİ 

1988 – Gönül Ne Gezersin Seyran Yerinde 

1988 – Kendim Ettim Kendim Buldum 

1988 – Kibar Kız 

1989 – Hapishanelere Güneş Doğmuyor 

1989 – Sazlı Sözlü Oyun Havaları 

1990 – Gel Gayri Gel 

1992 – Türküler Yolcu 

1992 – Gitme Leylam 

1993 – Kova Kova İndirdiler Yazıya 

1995 – Seçmeler 2 

1995 – Seçmeler 3 

 

1995 – Seher Vakti 

1995 – Altın Ezgiler 3 

1997 – Benim Yurdum 

1998 – Gönül Yarası 

1999 – Zülüf Dökülmüş Yüze 

1999 – Gönül Dağı 

1999 – Muhur Gözlüm 

1999 – Zahidem 

1999 - Neredesin Sen 

1999 - Gönül Dağı 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Sinan AYDİN 4/A 

 
Sinan AYDIN 4/A 

 
Dalyan IŞIK 3/A 

 
Şilan BİNGÖL 4/A 

 
Şilan BİNGÖL 4/A 

 
Kader BİRCAN 4/A 

  
Ersin YILDIZ  4/B  

 
                                                              Dekay AYDEMİR 4/A Cem Arda GÜNEŞER 3/A 

 

 

En Değerli Kişilerim 
Anne ve babamız bizim için çok değerlidir. Hayatımıza renk katarlar. 

Anne babalarımız bize değer verirler. Bizi eğitirler. Bize sıcak davranırlar. Kendimize, ailemize ve milletimize hayırlı 

olmamız için çabalarlar. Maddi ve manevi ihtiyaçlarımız için çabalarlar Ailemiz en büyük eğitim yuvasıdır. Bu 

sebeplerden dolayı onlara her zaman değer vermeliyiz. Onları üzmemeliyiz. İyi ki anne ve babamız var.                                                                    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

AFFET BABACIĞIM 

 
 

        Evlendiğinden beri evinde kalan babası yüzünden eşiyle sürekli tartışıyordu. Eşi babasını istemiyor 

ve onun evde bir fazlalık olduğunu düşünüyordu. Tartışmalar bazen inanılmaz boyutlara ulaşıyordu.                                  

        Yine böyle bir tartışma anında; eşi, bütün bağları kopardı ve "Ya ben giderim, ya da baban bu evde 

kalmayacak"  diyerek rest çekti... Eşini kaybetmeyi göze alamazdı. Babası yüzünden çıkan tartışmalar 

dışında mutlu bir yuvası, sevdiği ve kendini seven bir eşi ve birde çocukları vardı.  

       Eşi için çok mücadele etmişti evliliği sırasında. Ailesini ikna etmek için çok uğraşmış ve çok 

sorunlarla karşılaşmıştı. Hâlâ onu ölürcesine seviyordu. Çaresizlik içinde ne yapacağını düşündü ve 

kendince bir çözüm yolu buldu. Yıllar önce avcılık merakı yüzünden kendisi için yaptırdığı kulübe tipi 

dağ evine götürecekti babasını. Haftada bir uğrayacak ve ihtiyacı neyse karşılayacak, böylelikle eşiyle 

de bu tür sorunlar yaşamayacaktı. Babasına lâzım olacak bütün malzemeleri hazırladıktan sonra yatalak 

babasını yatağından kaldırdı ve kucakladığı gibi arabaya attı. Oğlu Can,  

       - "Baba bende seninle gelmek istiyorum" diye ısrar edince onu da arabaya aldı ve birlikte yola 

koyuldular. Karakışın tam ortalarıydı ve korkunç bir soğuk vardı. Kar ve tipi yüzünden yolu zor 

seçiyorlardı.  

       Minik Can, sürekli babasına "Baba nereye gidiyoruz ?" diye soruyor ama cevap alamıyordu.  

Öte yandan; nereye götürüldüğünü anlayan yaşlı adamsa gizli gizli gözyaşı döküyor oğlu ve torununa 

belli etmemeye çalışıyordu. 

      Saatler süren zorlu yolculuktan sonra dağ evine ulaştılar. Epeydir buraya gelmemişti. Baraka 

tipindeki dağ evi artık çürümeye yüz tutmuş, tavan akıyordu. Barakanın bir köşesini temizledi hazırladı 

ve arabadan yüklendiği yatağı oraya itina ile serdi. Sonra diğer malzemeleri taşıdı en son da babasını 

sırtlayarak yatağa yerleştirdi.  

      Tipi, adeta barakanın içinde hissediliyordu. Barakanın içinde fırtına vardı adeta. Çaresizlik içinde 

babasını izledi. Daha şimdiden üşümeye başlamıştı. Yarın yine gelir bir yorgan ve birkaç battaniye 

getiririm diye düşündü.  

        Öyle üzgündü ki, dünya başına göçüyor gibiydi. O, bu duygular içindeyken babası, yüreğine bıçak 

saplanmış gibiydi. Yıllarca emek verdiği oğlu tarafından bir barakaya terk ediliyordu. Gururu incinmişti, 

içi yanıyordu ama belli etmemeye çalışıyordu. Minik Can ise olanlara hiçbir anlam veremiyordu. 

Anlamsızca ama dedesinden ayrılacak olmanın vermiş olduğu üzüntüyle sadece seyrediyordu.  

        Artık gitme zamanıydı. Babasının yatağına eğildi, yanaklarını ve ellerini defalarca öptü. Beni affet 

der gibi sarıldı, kokladı. Artık ikisi de kendine hâkim olamıyor ve hıçkıra hıçkıra ağlıyordu. Buna 

mecburum der gibi baktı babasının yüzüne ve Can'ın elini tutup hızla barakayı terketti. Arabaya 

bindiler. Can yola çıktıklarında ağlamaya başladı, neden dedemi o soğuk yerde bıraktın diye. Verecek 

hiçbir cevap bulamıyordu, annen böyle istiyor diyemiyordu. 

        Can: "Baba, sen yaşlandığında ben de seni buraya mı getireceğim?" diye sorunca dünyası başına 

yıkıldı. O sorunun yöneltilmesiyle birlikte deliler gibi geri çevirdi arabayı.  

Barakaya ulaştığında "Beni affet baba." diyerek babasının boynuna sarıldı. Baba oğul sıkı sıkı sarılmış 

çocuklar gibi hıçkıra hıçkıra ağlıyorlardı.  

        Oğlu: "Baba beni affet! Sana bu muameleyi yaptığım için beni affet!" diye hatasını belli ediyordu... 

Babası oğlunun bu sözlerine en anlamlı cevabı veriyordu... 

- "Geri geleceğini biliyordum yavrum. Ben babamı dağ başına atmadım ki, sen beni atasın... Beni bu 

dağda bırakamayacağını biliyordum." 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

BAŞKALARININ İZİNDEN GİDEN, KENDİ İZİNİ BIRAKAMAZ. 

http://www.gulum.net/hikaye/bolumler.php?op=goster&id=1468
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   DİNLEMEYEN, SORMAYAN ANLAYAMAZ. 

         ANLAMAYAN İSE ÖĞRENEMEZ!.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DİNLEMEYEN, SORMAYAN ANLAYAMAZ. ANLAMAYAN İSE ÖĞRENEMEZ!.. 

 

 

 

 

Kütüphane Haftası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sevgili Arkadaşlar!  

           Mart ayının son pazartesi günü ile başlayan 

haftayı Kütüphaneler Haftası olarak kutluyoruz. 

Hafta süresince, kitapların önemi, kütüphanelerin 

geliştirilmesi ve kütüphanecili-ğin sorunları dile 

getirilir, kütüphanelerde uyulması gereken kurallar 

anlatılır. İçindeki kitaplardan herkesin yararlandığı 

binalara kütüphane, kitapların korunması, 

sınıflandırıl-ması ve okuyucuya kitap verilmesi gibi 

görevleri yapan memurlara da kütüphaneci denir. 

Eski çağlardan beri insanlığın hizmetin-de olan 

kütüphaneler, her toplum için önemli olmuştur. 

Hemen hemen her il ve ilçemizde kütüphane 

bulunur. Ülkemiz-deki en büyük kütüphaneleri 

şöyle sıralayabiliriz: İstanbul’da Süleymaniye ve 

Beyazıt Kütüphaneleri, Ankara’da Milli Kütüphane 

ve Ortadoğu Teknik Üniversitesi Kütüphanesidir. 

Ne yazık ki ülkemizde kütüphanelere gereken 

önem verilmemektedir. Kitap okumayan bir toplum 

oluşumuzun cezasını, elbette ki her alanda 

çekmekteyiz.  

         Sevgili Arkadaşlar! Her türlü kitabı 

bulabileceğimiz kütüphaneler, biz okuyucularını 

beklemektedir. Okul ve sınıf kütüphaneleri kurmak 

için bu haftayı vesile kılıp, hemen kolları 

sıvamalıyız. Haftada en az birkaç kitap okumalıyız.  

            Hepinize kitaplı ve kütüphaneli bir 

yaşam diliyorum. 

   

Varto’nun Kurtuluşu (31 MART) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Varto'nun 1915 yılında Rus ve Ermeni 

işgaline uğradığını ve ilçede yaşayan 

vatandaşların çok zor günler geçirmişler. 

Sıkıntılı dönem 3 yıl sürmüştür. Kazım 

Karabekir komutasındaki ordumuz düşmanı geri 

püskürtmüş, Rus-Ermeni işgali sona ermiş. 

          Varto işgalinin öncesinde Van, Erzurum 

sonrasında Bitlis, Rize, Erzincan başta olmak 

üzere birçok doğu ilimiz yine Rusların işgaline 

uğramıştır. Doğu Anadolu’daki Rus ve Ermeni 

tehdit ve tehlikelerinin çoğaldığı sıralarda önce 

üçüncü ordu sorumluluk bölgesinde olan Muş 

ve civarı daha sonra ikinci ordu komutanlığına 

verilmiştir. Ordu birliklerinin intikaline kadar 

Milis teşkilatları olan Mutki, Hizan, Çapakçur 

ve Buğlan gibi müfrezeler buraları savunmaya 

çalışmışlardır 

         Vatanı için, bağımsızlığı için seve seve 

canını veren Vartolular şüphesiz ki Atatürk’ün 

başlattığı çağdaşlaşma savaşında da 

eğitiminden, ekonomisine her cephede Türkiye 

Cumhuriyeti devletinin en vefakâr, en gayretli 

vatandaşlarından olacaklardır. 31 Mart 1918'de 

ilçemiz düşman işgalinden kurtarılmıştır.  

KÜTÜPHANE 

Ben bir kütüphaneyim 

Okur gezer eğlenirim, 

Kim demiş ben bilirim 

Kitapları severim 

Ben bir kütüphaneyim 

Kitapları severim 

Hele kitap okuyunca  

Eğlenir gezerim 

Ben bir kütüphaneyim  

Dört bir yanda gezerim 

Eğlencenin içinde  

Birçok yerler gezerim 

Ben bir kütüphaneyim  

Bilgiler veririm 

İnsanlar kitap okuyunca 

Eğlenir herkes. 

                                         TOPRAK BİNGÖL 

2/A Sınıf Öğrencisi  

 

 

 

 
 

 

          VARTO’NUN KURTULUŞU 

Vurdular, vurdular düşmanları askerlerimiz, 

Artık buna son verme zamanı geldi 

Rengine boyandı bayrağımız; 

Tam zamanıdır saldırmak 

Ordular birleşti. 
 

Neyse ki kazandık 

Ulusumuzu kurtardık 

Ne Mutlu Türküm Diyene 
 
 

Kardeş olalım artık 

Unutalım düşmanlığı 

Renk katalım dünyaya 

Tertemiz bir sayfa açalım 

Unutalım düşmanlığı 

Layık olalım bu dünyaya 

Ulaşalım aşınmaza 

Şen şakrak kardeşlik 

Umudumuz beraberlik 

                                                      Şilan AKBAL 

4/A Sınıf Öğrencisi  

 

 

http://www.haberler.com/varto/
http://www.haberler.com/kazim-karabekir/
http://www.haberler.com/kazim-karabekir/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

       Okulumuz 4/A ve 4/B sınıfı öğrencilerinden Şilan AKBAL ve Özlem ÇELİK İlçe Milli Eğitim Müdürü                 

Hasan KAYA’ya kendilerinin hazırladıkları soruları sordular. İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Hasan KAYA 

öğrencilerimizi sorularını yanıtladı.  

1. Bize kendinizi tanıtır mısınız? 

Adım Hasan KAYA İlçe milli Eğitim Müdürüyüm. Bingöl ilinin Solhan İlçesindenim. 35 yıllık öğretmenim. 15 yılı 

öğretmenlik, 20 yılı idarecilik yaptım. Evliyim iki kız ve bir erkek çocuğum var. Çocuklarımı çok seviyorum 

2. Bize görevinizden bahseder misiniz? 

Varto ilçemizin merkez ve tüm köylerdeki okulları denetlemek ve ihtiyaçlarını karşılamaktır. İhtiyacı olan yerlere okul 

yaptırmak 

3. İlçemiz için yapacağınız yenilikler nelerdir ve daha çok neler yapmayı düşünüyorsunuz? 

İlçemiz merkezinde ihtiyacı olan yerlere okul yapmak. Bu yıl İlçemize Anadolu Lisesi yapılacak. Köyde okuyan 

öğrencilerin taşınarak eğitim öğretim görebilecekleri merkezi okullar yapılacak. Öğrencilerin taşıma ve öğle yemekleri 

devlet tarafından karşılanacak. Böylece birçok köyümüzde birleştirilmiş sınıflara veda etmiş olacak. 

4. Kaç yıldır ilçemizde görev yapıyorsunuz? 
Bir yıldır ilçede görev yapmaktayım. 

5. Hürriyet İlkokulu öğrencisiyim. Sene başında yaşanan olaylardan dolayı okulumuz yandı. Bizim okul 

için neler yapmayı düşünüyorsunuz? 

En son aldığımız kararla Hürriyet Ortaokulu ile Atatürk Ortaokulu birleştirilerek eğitim gördüğünüz Varto İlkokuluna 

taşınacak. Varto İlkokulu ise Atatürk Ortaokulunun eğitim gördüğü binaya, sizde Hürriyet Ortaokulunun eğitim 

gördüğü binaya taşınacaksınız. Yaşça küçük olmanız ve orası evlerinize daha yakın olduğundan böyle bir karar aldık.  

6. Varto’nun en çok sevdiğiniz tarafı nedir? 
Doğası, suyu, havası çalışkan öğrencileri en sevdiğim tarafıdır. Ayrıca Varto’da balık yemeyi çok seviyorum. Muş’a 

bağlı ilçelerden Varto’nun en başarılı ilçe olması beni çok sevindiriyor. 

7. Öğretmenlik yaşamınızda unutamadığınız bir anınız var mı? Anlatır mısınız? 
Öğrencimin velisi eve karaciğer alıyor. Benim öğrencimde çiğ olarak karaciğeri bir bölümünü yiyor. Babası aldığı 

karaciğerin bir bölümünün olmadığını görünce karaciğere ne olduğunu merak ediyor. Eşine sorar eşine sorar eşinin 

karaciğerden haberi olmadığını söyler. Sonra beni aradı oğluna sormam için ben de sordum oğlum baban eve karaciğer 

almış ama bir bölümü yok haberin var mı diye sordum evet öğretmenim ben yedim dedi. Babası çocuğa bir şey olmasın 

mı? Tabii çocuğa baktım keyfi yerinde bir sorunu olmadığını görünce babasına maşallah dedim durumu bayağı iyi 

dedim. 

Tabii unutamadığım daha çok anılarım var. En önemlisi okuttuğum öğrencilerin bir yerlere geldiğini görmek bizleri 

daha da mutlu ediyor. 

8. Okul ziyaretlerinde daha çok nelere dikkat edersiniz? 

Öğrencilerin temiz, tertipli ve düzenli olması, okulun lavabosu, koridoru ve sınıfların temizliğine ayrıca sınıfta 

öğrencilerin başarı durumu ve davranışlarına da dikkat ederiz. 

9. Varto’da okuyan öğrencilerden beklentileriniz nelerdir? 

İlçemizin başarı seviyesini daha da yükseltmek istiyoruz. İlçemiz Muş’un  diğer ilçelere göre başarı seviyesi çok iyi. 

Yalnız başarı değil güzel davranışlarıyla örnek bir ilçe olmak istiyoruz. 
 

10. Son olarak söylemek istediğiniz bir şeyler var mı? 
Beni okulunuza çağırmanızı derse ne kadar çalıştığınızı, düzenli tertipli ve çalışkan arkadaşlarınızı merak ediyorum. 

Davetinizi heyecanla bekliyorum. 
 

Bize vaktinizi ayırdığınız için okulumuz adına teşekkür ederiz. 
 

 

                 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
              NELERİ HATIRLARIZ                                       BAŞARILI OLMAK İÇİN…      

                                   
TEST TEKNİĞİ 

 Mutlaka konu ile ilgili bilginiz olsun. Bilgisi olmayan soru çözemez! 

 Yorum gücünüzü, geliştirin. 

 Süreyi iyi kullanın. 

 Öğrenilen konularla ilgili, test çözün. 

 Farklı kaynaklardan da yararlanın.  

 Bilmediğiniz soruları, boş bırakın. 

 Aynı derse ait en kolay ve en zor soru aynı puan değerine sahiptir. 

 Kendi görüşünüzü değil, soruda istenen ne ise onun cevabını bulun. 

 Bütün seçenekleri okumadan, cevabı işaretlemeyin. 

 Önce soruyu, sonra paragrafı okuyun. 

 Sizi uğraştıracak sorulara takılıp kalmayın. 

 Test hızınızı,  

 Konu tekrar ederek değil;  

 Test sorusu çözerek artırabilirsiniz. 

 Çok soruya cevap vermek, çok net çıkarmak anlamına gelmez. 

 

ÇALIŞMAYAN, 

BAŞARAMAZ.   

BAŞARANLAR, 

ÇALIŞANLARDIR!... 
EN ÇOK VE EN 

KOLAY SAKLANAN 

BİLGİ, EN ÇOK 

DUYULAN VE 

TEKRAR EDİLEN 

BİLGİDİR 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

   

   

  
 

              

              

              

              

              



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
               

 
2014-2015 eğitim öğretim yılının 1. Dönem sonunda 

arkadaşlarımıza karneleri dağıtıldı. Karne alan 

öğrencilere okul müdürü Kadim POLAT başarılı 

olmanın şartı okumak ve planlı olmaktır bu iki 

haftalık tatilde kitap okumalarını istedi. Başarılı olan 

öğrencilerimizin başarılarının devamını, karnesi kötü 

olan öğrencilerimiz de daha çok çalışarak başarıyı 

artırabileceklerini belirtti.  

 

İlçemizde yoğun kar 

yağışından sonra 

arkadaşlarımız okul 

bahçesine kardan adam 

yaptılar. Ardından kardan 

adam ile fotoğraflarını 

çektiler. 

 
İstiklal Marşı’nın Kabulü 
 

  İstiklal Marşının kabullü ve Mehmet 
Akif ERSOY’u anma programı Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğünün 
Konferans salonunda yapıldı. Anma 
programı Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 
Müdürlüğü tarafından hazırlandı. 
Anma etkinlikleri Mehmet Akif 
ERSOY’un hayatı, İstiklal Marşının 
hazırlanması, Şiirlerin okunması ve 
başarılı öğrencilere ödüllerin 
verilmesiyle sona erdi. 

 
İl genelinde yapılan Yıldız Kızlar Masa Tenisi 

Turnuvasında Hürriyet Ortaokulu kız öğrencilerinin 

göstermiş oldukları çaba neticesinde ilde ikinci 

olmuşlardır. Hürriyet İlkokulu olarak göstermiş oldukları 

başarıdan dolayı tebrik eder başarılarının devamını 

bekliyoruz. 

   
İl genelinde Kütüphaneler Haftası ile ilgili düzenlenen şiir 

yarışmasında Hürriyet Ortaokulu Öğrencilerinden Öznur 

TEKİN ikinci, Ayşe ŞİŞEK ise üçüncü olmuştur. 

Başarılarının devamını diliyoruz. 

 
İl genelinde yapılan Yıldız Kızlar Futsal 

Turnuvasında Hürriyet Ortaokulu kız öğrencilerinin 

göstermiş oldukları çaba neticesinde il üçüncüsü 

olmuşlardır. Hürriyet İlkokulu olarak göstermiş 

oldukları başarıdan dolayı tebrik eder başarılarının 

devamını diliyoruz.  

 

  
Okulumuzda Değerler Eğitimi ve Belirli Gün Ve 

Haftalarla ilgili düzenlenen resim ve şiir yarışmalarında 

ilk üçe giren öğrencilere ödülleri verildi. 

              

              



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aşağıda zıt anlamları verilen 

kelimelerin zıt anlamlarını aşağıdaki 

bulmacada gizlenmiştir. 

Beyaz – ince – küçük – uzun – defter 

– çalışkan – ödül – eski – karanlık – 

az – soğuk – yanlış 
 

A Y D I N L I K 

S E B K Ü S Ç I 

A N Ü K L I S Ş 

S İ Y A H C I Y 

C G Ü L L R C I 

E P K I S A A N 

Z D Ü N İ İ K K 

A U D O Ğ R U Ç 

L Y E T R O U O 

T E M B E L Y K 
 

BİLMECELER 

1. Tavukların en sevdiği ülke 

neresidir. 

2. Sürahi bardağa ne demiş? 

3. En güzel kokan fil 

hangisidir? 

4. Yeşil montlu, kırmızı 

elbiseli, siyah düğmeli 

5. O içinde oda onun içinde 

6. Kendi çalışır ele, konar 

çiçeğe güle 

7. Kat kattır katmer değil, 

kırmızıdır elma değil, yenir 

ama meyve değil. 

8. Üstünde ot biçilir, altından 

süt içilir. 

9. Bir hırsız eve girince neyi 

çalmaz? 

10. On iki oğlu dört kızı var 

 
Zekâ Sorusu 

Adamın biri bir tilki, bir tavuk ve 

bir çuval mısırı önlerindeki nehrin 

bir yakasından öteki yakasına 

geçirecekmiş. Adam kayıkta 

yanında yalnız bir şey 

taşıyabiliyormuş. Eğer tilki ile 

tavuk yalnız kalırlarsa, tilki tavuğu 

yer. Eğer tavuk ile mısır çuvalı 

yalnız kalırlarsa, tavuk mısırı yer. 

Bu durumda adam bütün bunları 

karşı kıyıya nasıl taşır 

Bu Nedir? 

Bu alıştırmada son harfi verilen 

varlıkların, eşyaların ve 
kavramların ipuçlarıyla bulunması 
amaçlanır. Numaralandırılmış 
beyaz kutuları doldurmak için önce 
verilen ipuçlarını okumalıdırlar. 

Verilen ipucu yardımıyla son harfi 
K olan varlığın, eşyanın veya 
kavramın ismini boşluklara yazınız. 

 

İpuçları: 
1. Sütünü içtiğimiz hayvan. 
2. K harfi ile başlayan bir sebze. 
3. Acıkınca yapılan şey.   

4. Kesmeye yarayan alet. 

5. Yemek yerken kullanılır. 
6. Yemek yemek için kullanılan 
kap. 
7. Yemek yapmak için kullanılır. 
8. Su içmekte kullanılır. 
9. Temel gıda maddesi. Undan 
yapılır. 

10. Yemekten sonra geriye kalan 
kirli şeyler. 
11. Ağaçların solunum yapan yeşil 
görünümlü kısmı. 
12. Uyuma veya dinlenmek 
amacıyla üzerine yatılan eşya. 

 

 

 
 
        Bir gün Hasan koşarak odaya girdi ve elindeki 

karneyi babasına uzattı. Baba karneye şöyle bir 

göz attı, kaşları çatıldı, sertçe; 

          -İyi bir iş yapmış gibi bu karneyi bana 

gösteriyorsun değil mi? dedi. Şu karnenin haline 

bak!...  Beden Eğitiminden başka iyi bir not var mı 

şunda? 

          -Ama babacığım kızma!... Bu benim değil, 

senin, tavan arasında bulduğum eski karnenmiş. 

Beden eğitimi dersinde öğretmen şimdi yere yatın 

ve bisikletle bir yoldaymış gibi ayağınızla pedal 

çevirin. Herkes harıl harıl yaparken Alpay 

ayaklarını hareket ettirmez. Öğretmen sorar: 

          - Yavrum sen niye yapmıyorsun? Alpay cevap 

verir: 

          - Ben yokuş aşağı gidiyorum öğretmenim. 

 

              

              

Dergimizin İmtiyaz Sahibi 
Kadim POLAT 

Alican BİNGÖLBALI 

Hazal OCAK 
Aliye KAHRAMAN 

Tutku PEKTAŞ 

Kültür Edebiyat Kulübü Öğrencileri 


